Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

                                      Edital nº. 10/2017
EXTRATO DE CONTRATRO E PORTARIA DO ANO 2017

CONTRATO Nº. 12/2017 - FERNANDO RODRIGUÊS BALDOINO, no período de 01 de julho 2017 a 30 de agosto

2017, (dois) meses, Valor mensal R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), valor total R$ 1.900,00 (Hum
mil e novecentos reais). NATUREZA: Prestação de serviços de vigia na Câmara Municipal de Guiratinga,

conforme contrato. Guiratinga, 26 de junho 2017.

Portaria nº. 017/2017 - R E S O L V E: Artigo 1º - Nomear a servidora Laura Beatriz Gomes Pandolfo, Matrícula nº.
91, lotada na Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga, especialmente para acompanhamento da execução do
Contrato nº. 012/2017, realizado entre a Câmara Municipal de Guiratinga, Mato Grosso, e o Senhor Fernando
Rodriguês Baldoino.  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposi-
ções em contrário. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Guiratinga/MT, aos 26 de junho de 2017. Luiz Mario Pires de Araújo. Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga
– MT

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo presente
vimos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de V.
Exa. ,  que
encaminhe
um vis tor iador
de constru-
ções ao As-
sentamento
Tarumã, para